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تصویب اعتبارات استانی طرحها و پروژه های شهرستان بهارستان در جلسه کمیته برنامه
ریزی با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان بهارستان با حضور علاءالدین ازوجی رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان

تهران، نوحی فرماندار و روسای ادارات شهرستان با هدف تصویب اعتبارات استانی طرحها و پروژه ها در سالن جلسات

پیامبر اعظم(ص) برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ عبداله نوحی فرماندار بهارستان در جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان با بیان اینکه دولت خدمتگزار سیزدهم نسیبت به رفع

محرومیت شهرستان بهارستان نگاه ویژه ای دارد، گفت: با اقداماتی که در بحث شاخص ها و افزایش سرانه ها در حال انجام است، نسبت به سال گذشته افزایش شاخص ها قابل

قبول خواهد بود، بطوری که در حوزه بهداشت و درمان، ورزشی، آموزشی و عمرانی مجموعه ای از اقدامات شروع شده که با تسریع اجرای پروژه ها، تلاش داریم شاخص ها در

کمترین زمان ممکن ارتقا یابند.

فرماندار بهارستان در ادامه با بیان اینکه اداراتی که مستأجر هستند، نهایت تلاش خود را جهت دریافت اعتبارات لازم به عمل آورده و در جذب آن کوشا باشند چرا که تاخیر در

اجرای پروژه ها علاوه بر اینکه برای دولت هزینه اضافی ایجاد می کند، بعضا ضعف ادارات و دستگاه ها در جذب اعتبارات، باعث برگشت بودجه تخصیصی نیز میشود، لذا لازم

است در سریعترین زمان ممکن اعتبارات تخصیصی، جذب و در اجرا یا تکمیل پروژه ها هزینه گردد.

در ادامه جلسه که روسای ادارات شهرستان گزارشی از میزان و نحوه جذب اعتبارات ارائه و به اعتبار مورد نیاز آتی خود اشاره کردند، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان

تهران گفت: در سال 1401، 85 میلیارد تومان اعتبارات استانی برای شهرستان بهارستان تصویب شده بود که بالغ بر 60 درصد آن تخصیص یافت.

ازوجی افزود: برای سال 1402 نیز در وهله اول 64 میلیارد تومان مصوب شده است که با احتساب اعتبارات محرومیت زدایی و مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری، این مبلغ

حداقل تا سه برابر افزایش خواهد یافت که بخش عمده ای از این اعتبارات به حوزه های آب و فاضلاب، ورزش، مدارس، کشاورزی و آسیب های اجتماعی اختصاص خواهد یافت.

وی با اشاره به اینکه اگر این اعتبارات در سنوات آتی هم ادامه پیدا کند، بخش عمده ای از محرومیتهای شهرستان برطرف خواهد شد، خاطر نشان کرد: بخش عمده ای از پروژه

های شهرستان نیمه تمام هست و تأکید عمده سازمان برنامه و بودجه کشور، استاندار و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، بر اتمام این پروژه ها است.
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